
Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº 675/2024 – GABS/SEMEC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Decreto n° 106.414/2023 – GAB. Prefeito/PMB, de 01 de março de 2023.

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora Jacqueline da Conceição Freitas de Oliveira Sarmento,

matrícula  nº  2070014-023  para  fiscalizar  o Contrato  n°  010/2024  –  SEMEC,  procedente  do

Processo  Administrativo  nº  15739/2023 – SEMEC, que  tem como contratação de prestação de

serviços para fornecimento de cartões e créditos eletrônicos de vale-transportes, “Passe Fácil”, de

acordo  com  os  pedidos  efetuados  pela  Secretaria  Municipal  de  Educação  –  SEMEC,  após  o

pagamento de contraprestação, cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada

no orçamento desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação. 

Revoguem-se as disposições em contrário. 

Belém/PA, 11 de abril de 2024. 

______________________________________________

ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS

Secretária Municipal de Educação 

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.


	PORTARIA Nº 675/2024 – GABS/SEMEC

		2024-04-11T14:28:25-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249




